

**Nuotolinis andragogas. Suaugusiųjų
švietėjų skaitmeninių įgūdžių lavinimas.
Erasmus+ projektas 2021-1-RO01-KA220-
VET-000034702**

Partneriai



TECHNICAL INSTITUTE
OF HERAKLION CHAMBER OF
COMMERCE & INDUSTRY



Distance Educator

Ketvirtasis naujienlaiškis

Jei norite gauti daugiau informacijos apie projektą ir naujausius įvykius, kviečiame apsilankyti mūsų svetainėje ir "Facebook" puslapyje:



Distance educator



<https://distance-educator.erasmus.site/>

Svetainėje pateikiama išsami informacija apie projektą, jo tikslus, konsorciumo narius ir siekiamus rezultatus.



Co-funded by
the European Union

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išsakyti požiūriai ir nuomonės yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Nacionalinės agentūros požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei Nacionalinė agentūra negali būti už jas atsakingos

Nuotolinis andragogas. Suaugusiųjų švietėjų skaitmeninių įgūdžių lavinimas.



Distance Educator

Džiaugiamės galėdami pristatyti projekto "Nuotolinis andragogas" naujienas.

4-asis tarptautinis projekto " Nuotolinis andragogas " susitikimas (2023 m. lapkričio 28-29 d.)

Projekto partneriai susirinko vaizdingoje Târgu Mureș (Rumunija), aplinkoje, į 4-ąjį tarptautinį projekto susitikimą. Komanda baigė derinti detales, kurios yra labai svarbios sėkmingam projekto užbaigimui bei sudalyvavo Dimitrie Cantemir universiteto tarptautinėje konferencijoje "Mokslinių žinių ir komunikacijos privalumai", kurioje buvo pristatytas projektas, partneriai, jų vykdomi projektai ir ateities perspektyvos!!!

Bandomojo etapo užbaigimas

Konsorciumas sėkmingai užbaigė bandomąjį etapą, kuriame dalyvavo po 25 dalyvius iš kiekvienos šalies. Kiekvienas partneris buvo atsakingas už bandomojo etapo įgyvendinimą savo šalyse bei "EduAdult" programėlės testavimą. Po šio etapo, gavus dalyvių atsiliepimus, 3-iajame nacionalinės komandos susitikime, buvo aptarti rezultatai ir pateikti siūlymai programėlės tobulinimui, kurie surašyti į nacionalines ataskaitas.

Artėjant projekto pabaigai, džiaugiamės galėdami paskelbti apie būsimus projekto sklaidos renginius kiekvienoje partnerio šalyje. Šie renginiai prasidės netrukus, juose daugiausia dėmesio bus skirta informacijai ir strategijoms, kaip veiksmingai panaudoti intelektinius rezultatus ir užtikrinti rezultatų tvarumą pasibaigus projektui.



Toliau informuosime jus apie savo pažangą ir būsimus etapus. Kartu mes galime kurti nuotolinio mokymo ateitį.

